
XIV sesja Rady - podjęte uchwały

3 lutego Rada Miejska w Mosinie obradowała na swojej  XIV sesji, na której podjęła 13 uchwał. Podjęte uchwały
dotyczyły:

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Poznania na dofinansowanie 
oferty edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa podstawowego, z której korzystają 
mieszkańcy gminy Mosina na 2025 rok – dotacja przeznaczona jest na wsparcie kształcenia uczniów,
mieszkańców Gminy Mosina, w oddziałach sportowych, artystycznych i integracyjnych szkół podstawowych
prowadzonych przez Miasto Poznań. Środki pochodzące z budżetu państwa nie wystarczają na pokrycie
związanych z tym kosztów, przy czym Gmina Mosina nie posiada podobnej oferty edukacyjnej.
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, dla 
publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół 
prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy na terenie gminy 
Mosina oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji –
Rada Miejska wprowadziła do uchwały zapis dotyczący szczegółowego rozliczenia dotacji.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Daszewice - rejon ul. Kasztanowej”, 
obejmujący część wsi Daszewice – uchwała dotyczy obszaru ok. 8 ha obejmującego tereny zabudowy
mieszkaniowej i wielofunkcyjnej zabudowy wiejskiej w obrębie zwartej jednostki osadniczej.
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości w trybie bezprzetargowym 
na okres nie dłuższy niż 3 lata z dotychczasowymi najemcami - umowy najmu, na których zawarcie
Rada wyraziła zgodę, są kolejnymi dotyczącymi tych samych nieruchomości i tych samych najemców, którzy
wyrazili chęć dalszego najmu.
wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej w 
miejscowości Jeziory – wstępna lokalizacja przystanku umożliwi Miastu Puszczykowo uruchomienie nowej
linii autobusowej do Wielkopolskiego Parku Narodowego. Wcześniej Gmina Mosina zawarła z Puszczykowem
porozumienie w tej sprawie, gdyż linia autobusowa ma przebiegać również przez jej obszar.     
cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego – w związku z prowadzonymi rozmowami
w zakresie zawarcia porozumienia z Gminą Stęszew w zakresie linii komunikacyjnej nr 692 Dymaczewo
Nowe – Stęszew, Rada wprowadziła ulgę uprawniającą do przejazdów bezpłatnych na tej linii.
nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Rogalin w ciągu drogi wojewódzkiej numer 
431 oraz w ciągu drogi powiatowej numer 2464P nazwy „RONDO SYLWESTRA KARALUSA” –
nowopowstałe rondo w Świątnikach otrzymało imię pochodzącego z tej miejscowości polskiego prawnika,
polityka i  publicysty, dwukrotnego ministra Rządu RP na uchodźstwie.
rozpatrzenia skargi z dnia 23 maja 2024 r. na przewlekłą realizację decyzji Burmistrza Gminy 
Mosina i nieterminową wypłatę zasiłku celowego – Rada Miejska uznała za bezzasadną skargę, która
dotyczyła nieterminowego wypłacenia zasiłku z rządowego programu „Posiłek w domu i w szkole”.  
rozpatrzenia skargi z dnia 14 sierpnia 2024 r., 9 września 2024 r. i 20 września 2024 r. -  skarga
dotycząca nieprawidłowości w funkcjonowaniu Szkoły Podstawowej nr 2 w Mosinie uznana została przez
Radę za bezzasadną.
nadania statutów sołectwom oraz osiedlom Gminy Mosina – dwoma odrębnymi uchwałami Rady,
jednostkom pomocniczym Gminy nadane zostały nowe statuty w związku z koniecznością dostosowania ich
do regulacji ustawowych, w szczególności w zakresie wyboru sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących
i zarządów osiedli.
zwrotu kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Mosina – wcześniejsza uchwała w tej sprawie z marca 2023 r. została unieważniona ze
względu na brak zapisu o jej publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
aktualizacji składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Mosinie.

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Sylwester_Karalus


Z treścią wszystkich podjętych uchwał można zapoznać się w Biuletynie Informacji Publicznej 
zakładce Prawo. Przebieg sesji Rady Miejskiej w Mosinie można śledzić na żywo, na stronie 
esesja.tv -> Rada Miejska w Mosinie.
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